唐山全市将暂停！另市区这里断交1个月！
来源：李仕佩 发布时间：2025-11-12 00:33:06

导读唐山市区这里断交1个月；唐山全市将暂停；详情如下：

▼▼▼

唐山市区这里断交1个月断交公告 因唐山市路北区马家涯平改项目热力接口工程建设施

工，需占用兴源道（站前路-龙源路），届时该段道路封闭施工，社会车辆请由周边绕行。

施工工期：2025年11月9日20：00至12月9日，施工期间全幅断交，给您带来不便敬请谅解！

特此公告 唐山市盛唐房地产开发有限公司2025年11月3日

唐山全市将暂停

关于调整2025年唐山市汽车报废更新补贴政策的公告 广大消费者及汽车销售企业： 根

据全省消费品以旧换新专项资金安排及使用情况，现就2025年唐山市汽车报废更新补贴政策

调整事项公告如下： 1.自2025年11月7日0时起，我市暂停实施汽车报废更新补贴政策。

2.2025年11月6日24时前取得新车《机动车销售统一发票》（以发票开具时间为准），且符

合河北省2025年汽车报废更新补贴有关条件的个人消费者，须于2025年11月20日24时前，按

原流程提交完整准确的《机动车销售统一发票》《机动车登记证书》《报废机动车回收证明》

及《机动车注销证明书》，未按上述要求提交的申请不再受理。 本公告未规定事项，按照

《河北省2025年汽车以旧换新实施细则》有关规定执行，后续政策若有调整另行公告。 特

此公告。 唐山市商务局2025年11月3日

来源：大唐佰事通综合整理自唐山劳动日报、唐山商务

HTML版本： 唐山全市将暂停！另市区这里断交1个月！

https://www.cae-forum.org/caenews/4098.html